Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário de Obras e Serviços, solicitando a colocação de lombada na

Avenida das Grevíleas, nas proximidades do n° 12, no bairro Ipê I.

11 1111111111
Protocolo: 0000608/2015

23/03/2015 - 13:47:31
REQ Requerimento 508/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS.
SOLICITANDO A COLOCAÇÃO DE LOMBADA NA AVENIDA DAS
GREVÍLEAS. NAS PROXIMIDADES DO N° 12, NO BAIRRO IPÊ I. APROVALJ

2, 3  MAR. 71,15

Marcador Felipe César;
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a velocidade excessiva desenvolvida pelos veículos, principalmente pelos

caminhões, na referida avenida;

Considerando a reivindicação de moradores do local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras e Serviços,

solicitando a colocação de lombada na Avenida das Grevíleas, nas proximidades do n° 12, no

bairro Ipê I.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de março de 2015.

c,„.

RICARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1